[bookmark: _GoBack]Извещение о внесении изменений в Извещение и Аукционную документацию на проведение на Интернет-сайте электронной торговой площадки В2В - MRSK о проведении аукциона № 775465 по продаже недвижимого имущества находящегося в собственности АО "Янтарьэнерго»: Нежилое одноэтажное здание - трансформаторная подстанция ТП-343а, площадью 28,6 кв. м, расположенное по адресу: г. Калининград, ул. Зои Космодемьянской, д. 37-47

Заказчик, являющийся Организатором аукциона АО «Янтарьэнерго», 236022, г. Калининград, ул. Театральная, д. 34, каб. 229, адрес электронной почты: public@yantene.ru, контактное лицо Заместитель начальника управления конкурсных процедур Департамента логистики и МТО Поршина Анна Федоровна, тел. (4012) 576-234, адрес электронной почты porshina@yantene.ru, руководствуясь Извещением о проведении аукциона по продаже недвижимого имущества находящегося в собственности АО "Янтарьэнерго", сообщает о внесении изменений в Извещение и Аукционную документацию открытого аукциона № 775465:
Изменить стоимость аукциона и «шаг» аукциона, изложив в следующей редакции:
Начальная (минимальная) цена имущества	406 780,00 руб., без учета НДС 18%.
Величина повышения начальной цены договора («шаг аукциона»)	1 % от начальной цены – 4067,80 руб.

Внести изменения в Извещение и содержание пунктов 1.1.1. и раздел 3 «Техническое задание» Аукционной документации и читать в новой редакции от 09.02.2017г.

С уважением,
Управление конкурсных процедур
АО «Янтарьэнерго».